

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی-کابل

۳۱ جنوری ۲۰۲۰

بازی های اشتوکانه ارگ نشینان!

پنجشنبه- ۱۰ دلو ۱۳۹۸- کابل: در یادداشت امروز توجه شما را به "اشتوک بازی" هائی که دست نشانندگان امپریالیسم و ارتجاع بین هم به راه انداخته اند، جلب می نمایم:

۱- در اخبار دور روز قبل خواندیم که "حمد الله محب" مشاور امنیت شخص "غنی احمدزی" در شبرغان به خانه جنرال "دوستم" رفته ضمن انتقال پیام های محبت آمیز "غنی احمدزی" ودعوت به بازگشت به کابل، از وی خواستار کمک جهت مبارزه علیه طالب در ولایات شمال افغانستان شده است. درخواستی که به گفته رسانه ها قسماً از جانب دوستم پذیرفته شده، ضمن امتناع از آمدن به کابل، آمادگی اش را جهت سرکوب طالب در ولایات شمال ابراز داشته است.



۲- پخش دو عکس متفاوت از مراسم پیوستن افغانستان به نهاد بین المللی آزادی رسانه ها که در یکی از آنها که از جانب ارگ منتشر شده بود، عکس "دوستم" حذف شده بود و در دیگری که سفارت انگلیس آن را آگاهانه و جهت تشدید

افتراق ارگ نشینان انتشار داده بود، عکس "دوستم" نیز دیده می شد، هر چند ظاهراً تلاش صورت گرفت با عذر خواهی دفتر "سروردانش" خاتمه یابد، مگر در واقعیت امر نیات اصلی ارگ در مورد "دوستم" را بیان داشت.

۳- در این که سفارت انگلستان آگاهانه جهت تشدید مخاصمت بین نوکرانش عکس اصلی را منتشر ساخته است و این که "غنی احمدزی" می گوشت این بار "سرور دانش" را پیش جنگ خود علیه "دوستم" نماید هر چند اهمیت دارند، مگر در قبال دو نکته دیگر رنگ می بازند.

نخست سردرگمی ها بین زمامداران دست نشانده و مزدور که از یک محل دو دستور صادر می شود و در ثانی، افشای ماهیت و نیت اصلی ارگ در قبال "دوستم".

در واقع این سردرگمی بین افراد نزدیک به "غنی احمدزی" می تواند باعث شده باشد که اگر "محب" در مسافرتش با "دوستم" موفق هم بوده باشد، آن موفقیت را به صفر ضرب زده اند.

۴- و اما این که "دوستم" تا چه حد فریب "مغز متعفن" را خورده است و بعد از آنهمه افتضاحات و توهین ها و نگهداشتن شمشیر داموکلس "سوراخ ایشچی" بر گردنش باز هم فریب "غنی احمدزی" را بخورد و به حرفها و وعده هایش باور نماید، جای سؤال دارد.

چه هرچند "دوستم" آدم تحصیل یافته و کتاب خوانی نیست و شاید از لحاظ فهم کتابی اش می باید سالها شاگردی افرادی از قماش "غنی احمدزی" و "محب" را نماید، مگر زندگانی گذشته اش و بستر تربیتی که در آن پرورش یافته، یعنی "ک. ج. ب." و بازار مکاره سیاست در افغانستان و چهل سال سر و کله زدن با استادان "ماکیاول"، مطمئناً از وی آدمی ساخته است که به این آسانی ها فریب نمی خورد، حتا اگر خودش هم فریب بخورد، مشاوران داخلی و خارجی اش وی را بر حذر خواهند داشت.

۵- در نتیجه می توان راجع به مجموع این روند نوشت:

همان طوری که "غنی احمدزی" از مراجعت مجدد به "دوستم" در تلاش است تا به دو هدف نایل آید، یکی مناسبات وی را با باند "عبدالله عبدالمود" خراب نماید و دیگری در کل مناسبات از بیک ها و پشتون ها را زیر نام "دوستم" و "طالب" بیش از پیش تخریب نموده، امکان سازش و تبنانی آنها را به صفر ضرب بزند، مطمئناً "دوستم" هم از دادن وعده و عید اهداف خاصی را تعقیب می نماید، چه بسا باز هم بخواهد بدین وسیله مقدار سلاح و امکانات بیشتری برای افرادش فراهم سازد.

هموطنان گرامی!

این که رسانه ها همه روزه تبلیغ می دارند که "صلح" بهتر از "جنگ" است، به هیچ صورت حرف درستی نیست. یک لحظه فکر کنید ۵- ۱۰ گرگ به عوض آن که بین خود بجنگند، با هم "صلح" نمایند و هریک به سهمی که از دریدن جسد ما راضی شده دسته جمعی به جانب شما و یا من و یا دیگری حمله نمایند، آیا "صلح" آنها بین خودشان به نفع من و توست و یا جنگ شان.

به نظر من تمام آنهایی که می خواهند کشورشان آزاد و مردم شان در رفاه زندگانی نمایند، می باید تلاش نمایند تا در عین حالی که تضاد های درونی طبقات حاکم در کل و زمامداران دست نشانده را به صورت خاص تشدید می نمایند، با روشن ساختن خط و بدیل انقلابی خود، مردم را در مسیر وحدت رزمنده مبارزاتی هدایت نمایند.

سرکها ما را می طلبد!